

Протокол испытаний № 5642
от 7 ноября 2017

лабораторный номер
(5632)

Образец: Творог с массовой долей жира 9%. Дата выработки: 26.10.2017г. Масса нетто: 200г. Номер пломбы 16942272. Шифр пробы 51РСК0400/П

Изготовитель: ,

Заявитель: АНО "Роскачество" 115184, г. Москва, Средний Овчинниковский переулок, д.12

Упаковка: Бумага в термоспаянном металлизированном пакете. Пакет из полимерного материала, опломбированный пломбой "ВНИМАНИЕ! ОПЕЧАТАНО! 16942272". Упаковка не нарушена.

Этикетка: 51РСК0400/П

Задание: в соответствии с техническим заданием АНО "Роскачество" (крахмал)

Результаты испытаний касаются только образцов, подвергнутых испытаниям.

Частичная перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории запрещена.

Выдача данного документа не освобождает Стороны от обязательств по сделке

Страница 1 из 2

АР № 353863

К протоколу испытаний № 5642

Результаты испытаний

Физико-химические показатели

Наименование показателя, ед.измерения	Результат	Нормы	Метод испытаний
Массовая доля крахмала , %	не обнаруж.		ГОСТ Р 54759-2011

Начало испытаний: 30.10.2017
Окончание испытаний: 07.11.2017



*Результаты испытаний касаются только образцов, подвергнутых испытаниям.
Частичная перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории запрещена.*